

خبر کوتاه

کنترل کیفی از اولویت‌های آبقا خوزستان است

وحیدی‌فر-اهواز–مدیرعامل آبقاخوزستان : آب شرب خوزستان مرتبا نمونه گیری و کنترل می‌شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصد نیاز آبی مردم از آبهای سطحی تامین می‌شود و در این زمینه کنترل کیفی از اولویت‌های ما است، گفت: شبکه بهداشت مرتبا در حال نمونه گیری و کنترل آب است و بطور ساعتی شاخص های بهداشتی شامل کلرسنجی و نمونه برداری میکروبی نیز توسط کارشناسان آبقا در شهرهای مختلف اندازه‌گیری می‌شود و هیچکدام از نمونه‌ها نشانگر آلودگی در آب شرب نبوده‌اند.صادق حقیقی‌پور در آیین بهره برداری از خط آبرسانی ثامن الائمه در فرمانداری آبادان اظهار کرد: سازمان آب و برق و استانداری خوزستان تمام تلاش خود را کردند تا این بحران آب پشت سرگذاشته شود. به محض اینکه تشخیص دادیم مشکل آبادان جدی است و راهکار کوتاه مدت ندارد، کمیته بحرانی در شرکت آب و فاضلاب تشکیل دادیم و در آنجا مصوب کردیم که در شهرهای آبادان و خرمشهر روزانه ۱۵ لیتر آب باکیفیت برای مصارف شرب در اختیار شهروندان آن شهرها قرار گیرد.وی افزود: با توجه به جمعیت ۴۰۰ هزار نفری شهرهای آبادان و خرمشهر،حدود ۶ هزار مترمکعب نیاز آبی مردم است. با توجه به صورت جلسه‌ای با آبقای روستایی، یک هزار مترمکعب نیز برای توزیع در سطح روستاهای این شهرها با این شرکت تعهد کردیم و همچنین نیاز صنایع را در نظر گرفتیم.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان تصریح کرد: روزانه حداقل ۱۰ تا ۱۲ هزار مترمکعب آب با کیفیت خط آب حیات را به آبادان انتقال یافت. همچنین حداقل ۶۰۰ هزار لیتر بطری آب معدنی در شهر و روستاها توزیع و بیش از ۵۰ تانکر در طول ایام بحران آبرسانی شد.حقیقی‌پور با بیان اینکه کنترل کیفی از اولویت‌های آبقا می باشد، عنوان کرد: در بحث کیفیت آب دو موضوع بهداشت و طعم آب مطرح است و در شرکت آب و فاضلاب ۲۳ آزمایشگاه مدرن و مجهز پایش کیفی آب وجود دارد که در هیچ جای کشور به اندازه ما تجهیزات ندارند چراکه ما بیش از ۷۰ درصد نیاز آبی مردم را از آبهای سطحی تامین می‌کنیم.وی ادامه داد: همچنین شبکه بهداشت مرتبا در حال نمونه گیری و کنترل آب است و هیچ گزارشی به ما تحویل نشده و من از برخی گزارش‌های کذب مسئولان در فضای مجازی در خصوص آلودگی آب شرب تعجب می‌کنم. اگر موردی وجود دارد باید به ما گزارش دهند و اگر نیست تذکیر کنند تا نشانی‌ای ایجاد نشود.وی در خصوص پروژه‌های شرکت آب و فاضلاب خوزستان، گفت: اکنون دو پروژه مهم زیست محیطی در آبادان و خرمشهر در حال اجراست و تصفیه خانه فاضلاب آمل با روش SBR در خرمشهر با روش M ل در حال اجرا هستند که بیش از ۷۰درصد پیشرفت داشته و امیدواریم تا پایان سال ۹۷ به بهره‌برداری برسند.

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در بین کودکان مدرسه مهربانی پارس به پیوشاز روز دختر رفت
به گزارش امتیاز؛ به مناسبت ولادت حضرت معصومه (س) که به نام روز دختر نامگذاری گردیده، مسئول امور بانوان ، مسئول امور فرهنگی و مسئول روابط عمومی اداره کل در محل مدرسه مهربانی پارس حضور بهمیرسانده با کودکان این مدرسه روز دختر را جشن نوشدوری در خصوص پروژه‌های در این مدرسه که در آن کودکان کار و بازمانده از تحصیل تحت نظارت آموزش و پرورش مشغول به تحصیل می باشند با مولودی خوانی مسئول امور فرهنگی اداره کل در ساعت مقدس حضرت معصومه (س) آغاز گردید و در ادامه با پذیرایی گرم و همکاری صمیمانه مسئولین مدرسه ادامه یافت.این مراسم با سخنان یکی از اعضای اجرایی مدرسه پیرامون معرفی مدرسه و بیان عملکرد به پایان رسید.شایان ذکر است مدرسه مهربانی پارس با کمک خیرین اداره می شود.

فرق بان فداکار شهرستان مینودشت همچنان در کما بسر می برد

به گزارش امتیاز: در این بین، انسان های مسئول و شرفی هستند که گاهی از جان برای حفظ این حیات ارزشمند مایه می گذارند، انسان های فداکاری که بین خود و کارشان "قلب" را حاکم میدانند. "رضا بهرامی" نیروی قرق بانی که چندی پیش هنگام اطفاء حریق در جنگل های مینودشت در حین خدمت دچار مصدومیت گردیده ، طبق آخرین اخبار همچنان در کما بسر برده و تغییر محسوسی در وضعیت ایشان حاصل نشده است. مهندس"ابوطالب قزل سفلو" مدیرکل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان به همراه همکاران این اداره کل، به عیادت این قرق بان گرانقدر رفته و جویای حال ایشان شدند. کارکنان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان نیز از خداوند رحیم برای این همکار زحمتکش و دلسوز آرزوی سلامتی و شفای عاجل دارند.

سرپرست معاونت امور جنگل و اداره فنی جنگلداری گلستان منصوب شدند
به گزارش امتیاز: طی مراسم تودیع و معارفه ای که در محل دفتر مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان برگزار شد، آقای مهندس داوود مقدسی به عنوان سرپرست معاونت امور جنگل اداره کل منصوب گردید و همچنین از زحمات آقای مهندس سید هاشم موسوی نژاد معاون سابق امور جنگل که به تازگی طی حکمی از جانب ریاست محترم سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور به عضویت شورای عالی جنگل درآمدہ اند، تقدردانی بعمل آمد. لازم به ذکر است که پیش از این آقای داوود مقدسی ریاست اداره فنی و جنگلداری را به عهده داشتند. همچنین در این مراسم که با حضور کلیه مسئولین ستادی، روسا و کارشناسان اداره فنی جنگلداری برگزار شد آقای مهندس نصرت جرجانی طی حکمی از جانب مدیر کل به عنوان سرپرست اداره فنی جنگلداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان منصوب شدند.

به گزارش امتیاز: مهندس تاجران بیان کرد: طرح ۵۸ متری اراک اجرا می‌شود و امکان لغو آن وجود ندارد.

جمعی از مالکان طرح ۵۸ متری اراک عصر روز شنبه ۲۳ خرداد ماه سال جاری با حضور در محل شورای اسلامی این کلاشنهر خواستار حل مشکلات خود از سوی مدیریت شهری شدند.آنان عنوان کردند: قول مساعد تعیین تکلیف نهایی این طرح عمرانی از سوی استانداری مرکزی پایان خردادماه امسال اعلام شده بود اما هنوز عملی نشده است.این مالکان مطرح کردند: تعیین تکلیف طرح ۵۸ متری اراک طولانی شده و هر بار عملیات اجرایی آن به تاخیر افتاده است که باید در این راستا پاسخ شفاف به مالکان داده شود. سهند ستوده نماینده مالکان طرح ۵۸ متری اراک در جمع اعضای شورای شهر و شهردار اراک، گفت: بیش از ۷۰ نفر از مالکان محدوده این طرح مراتب اعتراض خود را به دیوان عدالت اداری تسلیم کرده‌اند و تعدادی از این افراد حکم دیوان مبنی بر محکومیت شهرداری را دارند. رئیس شورای اسلامی کلاشنهر اراک در جمع

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس در برنامه های عصرگامی خود با جمعی از سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی منطقه دیدار کرد.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس در برنامه های عصرگامی خود با جمعی از سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی منطقه دیدار کرد.

محسن نریمان در دیدارهای عصرگامی خود، ابتدا با سرمایه گذار و مدیر عامل فرو آلیاژ ارس دیدار کرد. مدیرعامل شرکت فرو آلیاژ ارس در این دیدار مشکلات و درخواست های خود را با رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد ارس در میان گذاشت. دیدار و گفتگو با مدیران و سرمایه گذاران شرکت تجهیز طب تاوریز نیز دومین بخش از برنامه های مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ارس را به خود اختصاص داد. این شرکت علاقمند به سرمایه‌گذاری برای

به گزارش امتیاز؛ بیست وسومین مراسم نکوداشت روز ملی صنعت و معدن در اصفهان با حضور صنعتگران ونخبگان اقتصادی برگزار شد. در این مراسم اغلب سخنرانان تکیه بر توان داخلی و تحقق اقتصاد مقاومتی را رمز عبور از این پیچ تاریخی برای ملت ایران عنوان کردند.معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در این مراسم گفت: لازم است ستاد تدابیر ویژه برای بررسی، پیگیری و رفع مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی استان اصفهان تشکیل شود.صادق نجفی افزود: این ستاد باید مسائل ارزی، کنترلی، تأمین مواد اولیه و مالی مربوط به واحدهای

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نشستی که با مدیران ارشد شهرستان اردستان پیرامون تغییر سبک زندگی با رویکرد صرف بهینه‌د داشتند گفت‌هم‌گفتن مصرف سرانه آب در اصفهان ۱۵۴ لیتر در شبانه روز است در حالیکه استاندارد جهانی آن ۱۱۰ لیتر در شبانه روزاست پس می‌تولد با تغییر سبک زندگی، آب را درست مصرف کنیم. مهندس هاشم امینی با اشاره به اقداماتی که در راستای مدیریت مصرف در دستور کار قرار گرفت اعلام کرد: در یازده سال گذشته با اقداماتی که در زمینه مدیریت مصرف اعمال گردید سرانه مصرف از ۱۸۹ لیتر در شبانه روز به ۱۵۴ لیتر در سال ۹۶ کاهش یافت.وی با بیان

به گزارش امتیاز؛ مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود از احداث دوهزار و ۲۵۰ متر شبکه فشار ضعیف شهرک پردیس جهت تامین برق ۲۵۰ متقاضی جدید خبر داد. احمد یوسفی گفت: کابل کشی فشار متوسط زمینی واقع در بلوار مطهری به طول یک هزارمتر ، بهره برداری از سرخط پست های عمومی ۱۴ معصوم، شهدای لبنان، قمر بنی هاشم ، نواب و کوچه مسجد جامع جهت بهبود ولتاژ مشترکین و کاهش تلفات انرژی الکتریکی و راه اندازی چهار فیدر ۲۰ کیلوولت جدید از پست ۶۳ کیلوولت البرز باهدف کاهش طول فیدرهای موجود، از جمله فعالیت های انجام شده در سه ماهه

مهندس تاجران شهردار اراک در جمع ساکنین طرح ۵۸ متری بیان داشت:

طرح ۵۸ متری اراک قطعا اجرایی می‌شود



مالکان طرح ۵۸ متری اراک گفت: تصمیم‌های اجرایی در خصوص این طرح پیش از فعالیت شورای پنجم بوده و این شورا کوشیده است که در تعیین تکلیف شرایط طرح ۵۸ متری اثربخشی باشد.کاوه فلک افلاکی افزود: مسائل و مشکلات

طرح ۵۸ متری به عنوان یکی از برنامه‌های مهم شورای شهر اراک است و تاکنون پیگیری‌های اجرایی در خصوص این طرح پیش از فعالیت شورای پنجم بوده و این شورا کوشیده است که در تعیین تکلیف شرایط طرح ۵۸ متری اثربخشی باشد.کاوه فلک افلاکی افزود: مسائل و مشکلات تولید تجهیزات دندانپزشکی در منطقه آزاد ارس است. در ادامه نیز مدیر عامل و مدیر فروش کارخانه اطلس ترک، تولید کننده رادیاتور، پنل و حوله خشک کن در خصوص مشکلات فروش این شرکت با محسن نریمان به گفتگو پرداختند. دیدار محسن نریمان با مدیر اجرایی و سهامدار کارخانه پانا چوب ارس، تولید کننده ورق های MDF و HDF به عنوان آخرین دیدار با فعالین اقتصادی، برگزار شد. همچنین سرپرست خبرگزاری ایرنا در آذربایجان شرقی نیز در انتهای برنامه های عصر دیروز، با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ارس دیدار کرد. افتتاح دفتر خبرگزاری ایرنا در منطقه آزاد ارس از جمله مهمترین موضوعات مطرح شده در این دیدار بود. گفتنی است، معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد ارس نیز در دیدارهای محسن نریمان با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی منطقه حاضر بودند.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان در مراسم نکوداشت روز صنعت و معدن:

شرکت فولاد مبارکه باید الگویی برای سایر صنایع باشد

تولیدی مشکل دار را بررسی و تدابیر ویژه‌ای برای رفع مشکلات این واحدها در کوتاهترین زمان اتخاذ کند. وی با تأکید بر اینکه ما در زمان حاضر در شرایط عادی و مطلوب نیستیم، اظهار کرد: وضعیت اکنون مانند شبیه‌ای عملیات در دفاع مقدس است و همه از جمله مدیران و فعالان صنعتی باید بدانند در چه وضعی قرار داریم.رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان نیز با تأکید بر اینکه در شرایط کنونی صنعتگران در خط مقدم جبهه با دست خالی کار می کنند،افزود: فشارها بر صنعتگران زیاد است و از آنها انتظار می‌رود کالای باکیفیت و قابل رقابت تولید کنند.حجت الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی گفت: ممنوعیت ثبت سفارش

۳۵ لیتر در شبانه روز کاهش سرانه مصرف آب خانگی در اصفهان

اینکه زنگ خطر به صدا درآمده زیرا میزان تولید با میزان مصرف همخوانی ندارد اعلام کرد: بیش از یک دهه از وقوع خشکسالی در کشور می گذرد بطوریکه هم اکنون درمرحله تنش آبی قرار داریم که در آن منابع آبی موجود برای تامین آب یک شهر ، شهرستان یا روستا کمتر از آب مورد نیاز در اوج مصرف است.مهندس امینی افزود: هدف ما از ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب کاهش مصرف میان تمام بهره برداران است به نحوی مصارف خانگی به ۱۲۰ لیتر در شبانه روز کاهش یابد.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بر کاهش ۲۰ درصدی مصرف آب تأکید کرد و عنوان نمود: مدیریت هوشمند و بالانس نمودن فشار تمام نقاط

شبکه فشار ضعیف شهرک پردیس شهرستان شاهرود احداث شد

نخست سال جاری به شمار می رود.وی با اعلام این که یک هزار و ۱۴۸ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی احداث گردیده افزود: برقراری۵۹۴ متر شبکه هوایی و اصلاح یک هزار و ۴۶۴ متر شبکه توزیع برق، به عنوان اقدامات به عمل آمده در عرصه خدمت رسانی است.وی بیان داشت:هم اکنون ظرفیت پست های توزیع برق این شهرستان ۲۱۵ هزار کیلوولت آمپر می باشد. مهندس یوسفی با اظهار این که یک هزار و ۹۰۰ متر کابل خوندنگهدار نیز در مدت ذکر شده دایر گردیده تصریح کرد: به منظور توسعه روشنائی معابر سطح شهرستان، ۸۲۰ متر شبکه روشنائی نیز برقرار شده است.وی یادآور

شهری استوار است.رئیس شورای اسلامی کلاشنهر اراک ادامه داد: سرمایه گذرانی نیز برای اجرای این طرح اعلام آمادگی کرده‌اند اما برخی مالکان حق ساخت و ساز را به دیوان عدالت اداری برده و حکم گرفته‌اند که شهرداری باید بر اساس آن پروانه صادر کند.شهردار اراک در جمع مالکان طرح ۵۸ متری اراک گفت: احکام دیوان عدالت قابل اجرا است و آنچه قانون حکم کند اجرا خواهد شد.

مهندس تاجران بیان کرد: طرح ۵۸ متری اراک اجرا می‌شود و امکان لغو آن وجود ندارد. شهردار اراک ادامه داد: در ۲ روز آینده نشست با بانک تجارت و سپه برای تامین بودجه این طرح در تهران برگزار خواهد شد و بانک‌های نامبرده اعلام کرده‌اند این اعتبار را تا چهار ماه آینده به حساب شهرداری برای اجرای طرح واریز می‌کنند که احتمال افزایش این مدت نیز وجود دارد.

مهندس تاجران اظهار داشت: اجرای طرح ۵۸ متری قطعی است و صدور پروانه به صورت مجزا به مالکان به نفع آنها نیست اما هر فردی که حکم دیوان عدالت را دارد می‌تواند برای دریافت مجوز اقدام کند.



شهرستان

اخبار

پروژه های شهرداری باقرشهر در جلسه کمیته فنی مورد بررسی قرار گرفت
به گزارش امتیاز؛ برخی از پروژه های عمرانی شهرداری باقرشهر با حضور رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی باقرشهر در جلسه کمیته فنی مورد بررسی قرار گرفت. علی کیوانی – باقرشهر ، برخی از پروژه های مدیریت شهری باقرشهر در جلسه کمیته فنی مورد بررسی قرار گرفت . در این جلسه که با حضور رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی باقرشهر برگزار شد پروژه هایی از قبیل احداث میدان سه راهی پالایشگاه ، فضای سبز بوستان مطالعه ،احداث ساختمان آتش نشانی ، زمین تنیس ، زمین پینت بال ، سوله بحران ، مشکل آنتن دهی تلفن همراه در کوی ارغوان، پارکینگ طبقاتی و اصلاحی خروجی خیابان آفتاب در این کمیته مورد بررسی قرار گرفت .

تیم کوهنوردی شهرداری باقرشهر و بسیج کارمندان شهید پلارک قله علم کوه را فتح کرد

به گزارش امتیاز؛ بمناسبت ولادت با سعادت حضرت امام رضا (ع)، تیم کوهنوردی شهرداری باقرشهر قله علم کوه را فتح کرد. علی کیوانی – باقرشهر ، بمناسبت ولادت با سعادت حضرت امام رضا (ع)، تیم کوهنوردی شهرداری باقرشهر و بسیج کارمندان شهید پلارک قله علم کوه را فتح کرد .تیم کوهنوردی شهرداری باقرشهر و بسیج کارمندان شهید پلارک در اقدامی فرهنگی و ورزشی با ۵ کوهنورد موفق شد قله ۴۸۵۰ متری علم کوه(دومین قله مرتفع ایران) را از مسیر حصار چال فتح نماید.اسامی اعضای گروه کوهنوردی عبارتند از: ۱- رسول کشتنی ۲-محمد رضا کنعانی ۳- سهیل سلطانی ۴-کمال اسدزاده ۵- سعید شفیعی(سرپرست)،علم کوه) نام کوهی با ارتفاع قله ۴۸۵۰ متر است که در منطقه تخت سلیمان در استان مازندران واقع شده‌است. قلهٔ علم کوه پس از دماوند دومین قله مرتفع ایران به شمار می‌رود. بیشتر شهرت این قله به خاطر دیواره‌ای است که در دامنه شمالی آن واقع است و دارای فتی‌ترین و سخت‌ترین مسیرهای سنگ نوردی و دیواره نوردی در ایران است .

صعود تیم کوهنوردی بانوان بسیجی شهردار باقرشهر به ارتفاعات دارآباد
به گزارش امتیاز؛ تیم کوهنوردی بانوان بسیج کارمندان حوزه شهید پلارک ناحیه مقاومت حضرت روح الله(ره) و پایگاه شهید آزادفر شهرداری باقرشهر به ارتفاعات دارآباد صعود کرد . علی کیوانی – باقرشهر ، تیم کوهنوردی بانوان بسیج کارمندان حوزه شهید پلارک ناحیه مقاومت حضرت روح الله(ره) و پایگاه شهید آزادفر شهرداری باقرشهر به مناسبت هفته ی حجاب و عفاف و ولادت باسرورعادت حضرت فاطمه معصومه (س) با۹ورزشکار به ارتفاعات دارآباد صعود کرد

هنگام اطفاء حریق در جنگل‌های مینودشت: **قربان استان گلستان در کما رفت**
به گزارش امتیاز؛ مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: یکی از نیروهای قربان منابعطبیعی هنگام اطفاء حریق در جنگل‌های مینودشت دچار مصدومیت شد و هم اکنون در بخش ای. سی. یو در کما به سر می‌برد. ابوطالب قزلسفلو با اشاره به اینکه ۲ نفر از نیروهای منابع طبیعی استان گلستان در هنگام اطفای حریق در منطقه حسینا شهرستان مینودشت مصدوم شدند گفت: یکی از نیروها از معاونان اداره کل منابع طبیعی بود که به صورت سرپایی درمان شد، اما متأسفانه یکی از نیروهای قربان منابعطبیعی در اثر برخورد سنگ با سرش مصدوم و به کما رفتن.

وی افزود: آتش‌سوزی در این منطقه با کمک مأموران منابعطبیعی شهرستان مینودشت و شهرستان‌های اطراف، نیروهای مردمی و داوطلب، آتش‌نشانی و با کمک دهبیاری‌ها و فرمانداری مهار شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: این آتش سوزی از کنار جاده آغاز شد و علت آن در حال بررسی است.

آگهی مناقصه عمومی

(نوبت دوم) چاپ اول

شهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به شرکت های حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید :

پروژه	برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت	مدت اجرا(ماه)
احداث کانال با لوله مسلح ۶۰۰-۶۰۰ مترمنطقه دو	۵/۲۹۱/۵۳۱/۵۴۲	۲۶۴/۵۷۶/۵۷۷	راه یا آب	۳

۱- برآورد بر اساس فهرست بهای ابنیه و آبیاری و زهکشی سال ۹۷ می باشد.
۲- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۰۸/۰۵/۹۷ تا تاریخ ۰۵/۰۵/۹۷ همراه با معرفی نامه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۷۰۳۹۰۰۷۰۰۵۷۰۱۰ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه نورخ ۰۷/۰۵/۹۷ می باشد.
بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ ۰۷/۰۵/۹۷ راس ساعت ۱۴ می باشد.
به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۲۲۲۲۱۴۲۳ یا ۰۱۰۳۲۲۳۴۰۱ داخلی ۲۱۹ می باشد.

http://www.babolcity.ir

محسن کبود فیروزجایی-شهردار بابل



شهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به شرکت های حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید :